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حضرت آیت الله خامنه ای، فرمانده کل قوا 
صبح دیروز )یکشنبه( با حضور در دانشگاه 
علوم و فنون هوافضای عاشورا، به  مدت یک 
ساعت و نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در محل نمایشگاه دائمی این نیرو 

بازدید کردند. در این نمایشگاه که شامل بخش های موشکی، 
پهپادی، پدافندی و فضایی بود، دســتاوردهای جدید و 
به روزشده دانشمندان و متخصصان جوان نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران با عنوان »از ایده تا محصولِ تمام ایرانی« به 
نمایش گذاشته شده بود. رهبر معظم  انقلاب پس  از بازدید 

ازاین نمایشگاه، درجمع فرماندهان و مسئولان دانشگاه 
علوم و فنون هوافضای عاشــورا، فرمودند: کار اصلی آن 
است که شــریان و جریان حیاتی رژیم  صهیونیستی قطع 
شود و دولت های اســلامی مانع از رسیدن انرژی و کالا به 

این رژیم شوند.

اقتدار با معجزه جوانان
رهبر معظم انقلاب: ایمان و علم در کنار هم معجزه می کند

 
افتتاح یک بیمارســتان بعد ۳۴ســال!!! 
پــروژه بیمارســتان امام خمینی شــهریار 
که ســال ۶۸ کلنگ خورده بود و طی این 
۳۴ سال ۷۶ درصد پیشرفت کرده بوده! 
در عرض ۱۴مــاه تکمیل و امروز توســط 
رییسی افتتاح شــد یکی به من بگه این 

پروژه چرا تو دولت قبل تکمیل نشد؟

 
افتتاح بیمارستان تو شــهریار تهران بعد 
۳۴سال خودش یه خبر خوش و ویژه بود 
اما خبــر خوش تر اینکــه ۱۴هزار پرســتار 
تا مــاه آینــده جــذب میشــن روز پرســتار 

مبارک.

 
پروژه ی دیگری که کلنگ آن را اصلاحات 
به زمین زد و رییسی آن را از خاک به طلا 
تبدیل کــرد بیمارســتان ۳۱۳ تختخوابی 
امام خمینی ره شــهریار بعد از ۳۴ ســال 
با پیشــرفت ۷۴ درصدی رها شــده بود، 
رئیسی نه تنها کارهای نیمه تمام دولت 
قبل رو انجــام میده بلکه کــم کاری های 

ادوار گذشته هم انجام میده!

 
یکی از بهترین دســتاوردهایی که دولت 
رئیســی تا اینجا تو کارنامه خودش ثبت 
کــرده همیــن احیــای ســرمایه های ملی 
هســتش که از ۳دهه پیش تا به حال به 
بهانه های مختلف راکد شده بودن امروز 
بعد از ۳۴ ســال پــروژه بیمارســتان امام 
خمینی )ره( شــهریار با ۳۰۰ تخت بستری 

افتتاح میشه.

 
پرستاران غزه امروز به معنای واقعی کار 

زینبی انجام می دهند... #زینب_کبری

 
پرســتاران  غــزه  دربیمارســتان های 
را ســفید پوش نمی بینیــم، چــون همــه 
پرستار شــده اند برای کودکانی که دنبال 
آغــوش پــر مهــر مادرانشــان هســتند. 

#فریاد_عروسک ها #زینب_کبری

خبرسازان

تیتر خبر

تجدیدنظر در تقسیمات کشوری استان تهران 
سیدابراهیم رئیســی، رئیس جمهور در 
اجتماع مردم شهریار گفت: با توجه به 
توسعه  شهرهای اندیشه، شهریار و دیگر 
شهرستان های اطراف، باید در تقسیمات 
کشــوری غرب و شــرق اســتان تهران 

تجدیدنظر شود. / پایگاه اطلاع رسانی نهاد ریاست جمهوری

مجلس به دنبال حذف یارانه نقدی نیست
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس گفت: 
مجلس به دنبــال حــذف یارانه نقدی 
نیســت، اما کالابــرگ الکترونیک باید 
سیاست اصلی حمایت از معیشت مردم 
باشد. دولت و مجلس باید به نقطه روشنی 

برسند تا بتوانیم مشکلات معیشتی را حل کنیم. / خانه ملت

تسریع در روند فروپاشی رژیم صهیونیستی 
سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان 
بسیج مستضعفین گفت: روند فروپاشی 
رژیم صهیونیستی سرعت گرفته  است 
و وحشــی گری، تخریب ها و به شهادت 
رســاندن مظلومــان، نمی توانــد روند 

فروپاشی این رژیم کودک کش را متوقف یا حتی 
کُندکند. / ایرنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
 حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه 
با فایننشال تایمز هشــدار داد که تهران هرگونه هدف قرار 

گرفتن نیروهای ایرانی در سوریه را به  شدت پاسخ می دهد.
 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ننگ تاریخی 

جنایات صهیونیست ها تا همیشه تاریخ باقی خواهد ماند.
 با تصویب مجلس، بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه که در 
آن »به کارگیری مجدد بازنشستگان در دستگاه های اجرایی« 

پیش بینی شده بود، حذف شد.
  احمد نادری، عضو هیأت  رئیسه مجلس گفت: استعفای 
الیاس نادران در جلسه روز سه شنبه مجلس )۳۰آبان( مورد 

بررسی قرار می گیرد.
 احسان صالحی، دبیر شــورای اطلاع رسانی دولت گفت: 
مدل مواجهه دولت با مســائل »انکار«، »کتمان«، »فرار« و 
»نمک بر زخم پاشیدن« نیست، بلکه »اقبال«، »گفت وگو« 

و »اقناع« است.
 محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه 
هفتم، برخی اخبار منتشر شده مبنی بر مصوبه مجلس درباره 

واریز یارانه سوخت به کارت ملی افراد را تکذیب کرد.
 بابک نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش های مجلس گفت: 
مجلس مصوبات مؤثری در اصلاح لایحه برنامه هفتم توسعه 

داشته است.
 مراســم بزرگداشــت احمد بحر، نایب رئیــس مجلس 
قانونگذاری فلسطین روز سه شنبه در محل دفتر نمایندگی 

جنبش حماس در تهران برگزار می شود.

تا انتخابات

توصیه های راهبردی رهبر معظم  انقلاب
 به شورای نگهبان

حسین کنعانی مقدم، فعال سیاسی اصولگرا درباره 
روش و راهبردهــای شــورای نگهبان در انتخابات 
گفت:مقام معظم رهبــری توصیه هایــی بــرای 
شورای نگهبان داشتند که باید ازسوی این شورا مورد 
توجه قرار گیرد. معتقدم سخنان مقام  معظم  رهبری 
صرفا یک توصیه نیســت، بلکه یک »فرمان« است. 
انتخابات امسال باید انتخاباتی رقابتی و با مشارکت 
بالا باشد و همه مسئولان، یعنی شورای نگهبان، هیأت 
اجرایی و نظارتی و بقیه نهادهای مربوطه، باید فرمان را 

اجرا و زمینه چنین انتخاباتی را فراهم کنند.

تکذیب رد صلاحیت منتقدان دولت
برخی از افرادی که صلاحیت آنان احراز یا تأیید نشده 
است، در روزهای گذشــته دلیل رد صلاحیت خود 
را انتقاد از دولت اعلام کرده انــد. این ادعا با واکنش 
سیدمحمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور 
مواجه شد. او گفته اســت که »اینکه برخی مدعی 
می شوند منتقدان دولت تأیید صلاحیت نشده اند، 
صحت ندارد. هم از کسانی که دوستان دولت و همراه 
دولت بودند و هم از کسانی که مخالفان دولت بودند 
در مرحله بررســی هیأت های اجرایــی مورد تأیید 
قرار گرفته یا رد شــده اند. یعنی از هر دو گروه بوده 
است«. برخی نمایندگان نیز عنوان کردند از طریق 
واسطه ها به آنان بیان شده که اگر می خواهند تأیید 
صلاحیت شــوند، باید سؤال از وزیر کشــور را کنار 
بگذارند؛ موضوعی که با واکنش و تکذیب معاونت امور 

مجلس رئیس جمهور مواجه شد. / ایسنا

کلان راهبرد دولت سیزدهم
پیشــبرد امــور بــه دور از حاشــیه ها، از مهم تریــن رویکردهــای دولــت  اســت. محســن منصــوری، معــاون اجرایی 
رئیس جمهور دراین باره گفت: مشــی دولت این اســت که در آرامــش کار کند؛ ما به دنبال تحقق دولت اســلامی 

هستیم تا این مهم مقدمه تمدن نوین اسلامی باشد./ایسنا

تازه ترین دستاورد نیروی هوایی ارتش
مدرسه نجات خدمه نهاجا با حضور امیر حبیب الله سیاری، معاون هماهنگ کننده ارتش افتتاح شد. این مجموعه 
آموزشی با شبیه سازی عملیات نجات خلبانان، آنان را برای اجرای واکنش مناسب در فضای عملیات واقعی آماده 

می کند./ پایگاه اطلاع رسانی ارتش

بیمارستان امام خمینی )ره( در شهرستان شهریار 
با حضــور رئیس جمهور پــس از انتظار ۳۴ ســاله 

افتتاح شد.

مجاهــدت کادر درمــان در غزه تبدیل بــه الگویی 
برای پزشکان و پرستاران سراسر جهان شد.

@mokhbache

@Miss_barati

@Ahmad_Ghasri

@alifrahzdi

@SalhyLyla

@khodapsrast

الف_ میرزایی

نورا براتی

احمد قصری

علی فرحزادی

لیلا صالحی

سهیلا خداپرست

ریشهجنایاتصهیونیستها

نشانهشکسترژیمصهیونیستی

طرفداریغربیهاازتبعیضنژادی

حقیقتیکهآشکارشد

ناکامیصهیونیستها

توصیهایبهدولتهایاسلامی

قضایای غزه و استمرار جنایات رژیم  صهیونیستی بسیاری از حقایق 
مکتوم را برای مردم دنیا آشکار کرد که یکی از این حقایق، طرفداری 
سران کشورهای غربی از تبعیض نژادی است. رژیم  صهیونیستی مظهر 
»تبعیض نژادی« است. صهیونیست ها خود را نژاد برتر می دانند و بقیه 
آحاد بشر را نژاد پسَت به  حساب می آورند و به همین دلیل است بدون 

احساس ناراحتی وجدان، چندهزار کودک را به قتل رسانده اند.

بمباران وحشیانه بیمارستان ها و زنان و کودکان در غزه، نشانه عصبی 
بودن شدید سران رژیم  صهیونیستی از شکست خود است. شکست 
رژیم  صهیونیستی در غزه، یک واقعیت است و پیشروی و ورود به داخل 
بیمارستان ها یا خانه های مردم، پیروزی نیست، زیرا پیروزی به معنای 
شکست دادن طرف مقابل است که رژیم  صهیونیستی تاکنون نتوانسته 

است به آن دست یابد و در آینده هم نخواهد توانست.

هنگامی که رئیس جمهور آمریکا، صدراعظم آلمان، رئیس جمهور 
فرانســه و نخســت وزیر انگلیس، با آن همه ادعــا از چنین رژیم 
نژادپرستی حمایت و به آن کمک می کنند، این به  معنای طرفداری 
این آقایــان از تبعیض نــژادی به عنوان نفرت انگیزترین مســائل 
دنیاست. مردم اروپا و آمریکا نیز باید تکلیف خود را با این وضعیت 

روشن کنند و نشان دهند طرفدار تبعیض نژادی نیستند.

ابعاد این »نتوانســتن« فراتر از رژیم  صهیونیستی است. این 
نتوانستن به  معنای نتوانســتنِ آمریکا و کشورهای غربی نیز 
هســت و اکنون همه دنیا با این حقیقت مواجه شده  است که 
یک رژیمِ  دارای امکانات و تجهیزات مفصل و پیشرفته نظامی، 
نتوانســته بر طرف مقابل خود که هیچ یــک از این امکانات را 

ندارد، غلبه کند.

رژیم  صهیونیستی به  رغم بمباران های گسترده در 
غزه، تاکنون در حرکت خود ناکام بوده  اســت، زیرا 
از ابتدا گفتند که هدف ما نابودی حماس و مقاومت 
و زمینگیر کردن آنهاســت، اما با گذشــت بیش  از 
۴۰روز و با به کارگیری همه توان نظامی خود، هنوز 

نتوانسته اند این کار را انجام دهند.

دولت های اسلامی حداقل برای یک مدت محدود، 
رابطه سیاسی خود را با رژیم  صهیونیستی قطع کنند. 
ملت ها باید با ادامه تجمعات و تظاهرات خود، نگذارند 
مظلومیت ملت فلسطین فراموش شود. ما به وعده 
الهی یقین داریم و به آینده نیز امیدواریم و به وظیفه 

خود عمل خواهیم کرد.

استقبال پرشور از رئیسی در شهریار
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در ادامه برنامه های سفر 
دولت سیزدهم روز یکشــنبه)دیروز(، با سفر به شهریار، در 
اجتماع باشکوه مردم این شهرستان سخنرانی کرد./عکس ها: 

پایگاه اطلاع رسانی نهاد ریاست جمهوری

  ســر جنگی با قابلیت گلایدکنندگی و 
)HGV(کروز

 امکان تغییر مسیر مکرر به سمت هدف 
در ارتفاع بسیار کم 

 خطا در شناســایی این موشک توسط 
رادارهای هشدار دشمن 

 غافلگیر کردن مجموعه دفاع موشــکی 
دشمن 

  سرعت بسیار بالا)5تا 2۰ماخ(
  شکل آیرودینامیکی خاصی که بیشترین 

برد را ضمن حفظ سرعت پروازی دارد.
  وجود پیشران برای جبران نیروی مقاوم 

هوا در فاز پرواز در داخل جو
 مجهــز بودن بــه ســامانه های کنترل 

پیشرفته 
  مهلک ترین سلاح برای سامانه های سپر 
دفاع موشکی و انواع رادارهای شبکه دفاع 

هوایی دشمن

 تسلیحات )Hypersonic glide vehicles)HGV   نوعی از موشک های هایپرسونیک
  است که با یک موشک تا ارتفاع بالا )بیرون جو( هدایت می شود و پس از بازگشت به
 hypersonic cruise missile)HCM( داخل جو تا رسیدن به هدف خود مانور می دهد.تسلیحات  
نیز از دیگر انواع موشک های هایپرسونیک است که با یک موشک به سرعت مافوق 
صوت می رسد و پس از آن با استفاده از موتور تنفس طبیعی اسکرم جت به حرکت خود 
ادامه می دهد. مزیت استفاده از این نوع، استفاده از موشک های کوچک تر برای پرتاب 

به سوی اهداف است که به هزینه کمتر و سهولت پرتاب منجر می شود.

ســامانه های پدافند هوایی برد بلند »مهران« 
و مدل ارتقایافتــه ســامانه »9دی« از دیگر 
دســتاوردهای رونمایی شــده در این بازدید 
بودند. برد موشک  های ســامانه پدافند هوایی 

متحرک مهران تا ۳2۰کیلومتر است.
نوع: سامانه برد متوسط 

ارتفاع هدف قابل درگیری: 1۰کیلومتر
کاربرد: انهــدام انواع اهــداف معمولی مانند 

جنگنده، بالگرد و پهپاد 
مأموریت تخصصی: انهدام موشک های کروز 
ســریع و بمب های رهاشــده از هواپیماهای 

دشمن 
ویژگی: ســامانه تمام متحــرک و برخوردار از 

رادار مستقل
تســلیحات: برخورداری از 8موشــک آماده 

شلیک
قابلیت ویــژه: برخورداری از تــوان درگیری 

همزمان با چند هدف

نوع: پهپاد پهن پیکر
کاربری: رزمی – شناسایی

ارتفاع پروازی: تا 6۰هزار پا
برد شناسایی: 1۰۰۰کیلومتر

 پهپاد جدید با نام شــاهد 1۴7نیز در جریان 
بازدیــد رهبر معظــم انقلاب از نمایشــگاه 
دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه رونمایی 
شد که نشان می دهد شــاهد1۴7 به موتور 

توربو فن مجهز اســت. این پهپاد پهن پیکر با 
طول بال 26متر، می توانــد تا ارتفاع 6۰هزار 
پا پرواز کند و تا بیش از 1۰۰۰کیلومتر را در 

محدوده شناسایی خود قرار دهد.

جزئیاتی از آخرین دستاوردهای هوافضای سپاه
در جریان بازدید فرمانده کل قوا از نمایشگاه دســتاوردهای نیروی هوافضای سپاه، از آخرین 
دستاوردهای صنعت موشکی ایران رونمایی شد. موشک هایپرسونیک »فتاح 2« یکی از مهم ترین 
این دستاوردها بود.خرداد ماه سال جاری بود که موشک هاپیرسونیک فتاح با برد 1400کیلومتر و 

مجهز به سر جنگی مانوردهنده، رونمایی شد و حالا فتاح 2نوع جدیدی از موشک های بالستیک 
ایرانی است که مجهز به سر جنگی با قابلیت گلایدکنندگی است. تنها 4 کشور جهان ازجمله 

جمهوری اسلامی ایران فناوری این نوع از تسلیحات هایپرسونیک را در اختیار دارند.

آماده رزم 

سامانهپدافندیارتقایافته۹دی پهپاد»شاهد۱۴۷« موشکهایپرسونیک»فتاح2«

رهبری

موشکهایHGVوHCMچهتفاوتیدارند؟


